
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA  Riconosciuta la propria competenza in materia, come da decreto sindacale prot. n. 167 del 10/01 /2008, e prot. n. 502 del 28/01/2008 di attribuzione della responsabilità del servizio per l'anno 2008. Premesso  che in l'Ente ha stipulato con la Banca di Credito Cooperativo di Aquara contratti di apertura conti correnti bancari: C/C n.0012949- C/C n.12789 — C/C n. 127889; Che su tali conti correnti è necessario pagare come da contratto gli interessi e le competenze che maturano durante l'anno; Visti gli estratti contabili dei conti correnti su menzionati , i quali fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, sui quali si denota gli importi che dovranno essere liquidati alla Banca di credito Cooperativo di Aquara, così distinti: - conto corrente bancario n.12789 saldo al 31.12.2007 C. 114,54 conto corrente bancario n. 12788 saldo al 31.12.2007 €. 114,54; conto corrente bancario n. 12949 saldo per spese chiusura conto al 04.09.008 E. 55,35; Riscontrata  a seguito di verifica effettuata , la regolarità della documentazione prodotta; Accertata pertanto , la regolarità tecnica della spesa e l'ammissibilità della stessa al pagamento; Ritenuto  doversi procedere alla relativa liquidazione Visto l'art 184 del T.U.E.L 18 agosto 2000, n. 267; Visto il vigente regolamento della contabilità; DETERMINA La premessa costituisce parte integrate del presente atto,per cui si intende qui ripetuta e trascritta; Liquidare come in effetti liquida, a favore di "Banca di Credito Cooperativo di Aquara s.c.a.r.l" , la somma complessiva di €. 284,43, mediante estinzione di carte contabili; Imputare come in effetti imputa, al somma di E. 229,08, al Cap. 156 — del PEG, Cod. 10.10.303, alla gestione residui passivi anno 2007, E. 55,35 al Cap. 156 — del PEG Cod. 10.10.303 del corrente esercizio finanziario 2008; Dare atto che la presente determinazione di liquidazione, resa dal responsabile dell'area finanziaria , con allegati i documenti giustificativi indicati in narrativa, è stata sottoposta ai controlli ed ai riscontri amministrativi, ai sensi dell'art. 184, comma 4 — del T.U.E.L n°267 / 2000 e dell'art. 27, coma 4 del vigente regolamento di contabilità comunale. IL RESPONSABILE D  


